
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

10ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 078

,  7 de novembro de 2023.

O Superintendente Regional da -1ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56, c/c art. 65, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, designar Tainara Gomes Pereira Santos para
gestora do TED 127/2020.

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional Tainara Gomes
Pereira Santos, cadastro 12133-00, para Gestora dos seguintes Termos de Execução
Descentralizada - TED:

TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº: 127/2020
UNIDADE DESCENTRALIZADORA: Ministério da Integração e do

Desenvolvimento Regional - MIDR
OBJETO: Promover o desenvolvimento regional, por meio da execução

das Obras Civis de Revitalização das Barragens e infraestrutura de uso comum do
Projeto de Irrigação Rio Formoso, localizado no município de Formoso do Araguaia,
Estado de Tocantins.

Versão original assinada pelo Superintendente Regional da 10ª Superintendência

Regional

CESAR FELIX FRAGOSO
Superintendente Regional da 10ª Superintendência Regional


